PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 08.10.2019

№ 2275-ра
О внесении изменений

в распоряжение администрации

города от 04.10.2019 №2251-ра

«О передаче прав по размещению

на официальном сайте для
размещения информации о

государственных и муниципальных

учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети

«Интернет» документов о
муниципальных учреждениях,
функции и полномочия учредителя
которых осуществляет департамент

образования и молодежной политики

администрации города Пыть-Яха»
В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», внести в распоряжение администрации города от 04.10.2019 № 2251-ра «О передаче прав по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о муниципальных учреждениях, функции и полномочия учредителя которых осуществляет департамент образования и молодежной политики администрации города Пыть-Яха» следующие изменения:
1. В наименовании и пункте 1 распоряжения слова «, функции и полномочия учредителя которых осуществляет департамент образования и молодежной политики администрации города Пыть-Яха» исключить.
2. В приложении к распоряжению слова «функции и полномочия учредителя в отношении которого осуществляет Департамент образования и молодежной политики» исключить.
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности - социальная сфера).
И.о.главы города Пыть-Яха

А.Ф.Золотухин